COM INSTALAÇÃO E/OU SOMENTE INSTALAÇÃO DE ENFEITES DE NATAL EM 

VIAS, LOGRADOUROS, PRAÇAS E PRÉDIOS PÚBLICOS DE MODO QUE 

ATENDA AOS MUNICÍPIOS DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO REGIONAL – CONVALE. 

VALOR ESTIMADO TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 157.470.373,03(cento e cinquenta e sete milhões, quatrocentos e setenta mil, trezentos e 

setenta e três reais e três centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 01/12/2025, às 9:00h  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

menor preço por item 

MODO DE DISPUTA: 

aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

NÃO 

EDITAL 

REGISTRO DE PREÇO